



DEPARTMENT OF THE AIR FORCE
HEADQUARTERS 653^d ELECTRONIC SYSTEMS WING (AFMC)
HANSCOM AIR FORCE BASE MASSACHUSETTS



MEMORANDUM FOR RECORD

23 Jul07

SUBJECT: MMP Upgrade RFP Document Review Questions and Answers

1. The attached table lists additional RFP questions and ESC responses as of 23 July 2007.

Mariah G. Blaine
MARIAH G. BLAINE
639th Squadron Contracting Officer
653d Electronic Systems Group

Attachment:
RFP Questions and ESC Responses

Draft RFP Questions and ESC Responses

Ref #	Draft RFP Section	Question/Comment	ESC Responses
19-1	BEQ	In response to your memo "CSAF Memo QDR Deactivation of 564th" dated 29 June and posted to HERBB 13 July, we respectfully request clarification on the impact of this letter. Will such changes have an impact on the RFP BEQ quantities and accordingly impact our proposal?	Yes. RFP Amendment 2 provides the new BEQ resulting from the CSAF Memo.
	CLIN 0008	Section L states, "The Offeror shall provide Labor Rates for the Time and Materials (T&M) CLIN 0007 and Option CLINs 0018 and 0019, by completing the B-Tables in Attachment XX but shall not fill in the ceiling prices for CLINs. Ceiling prices will be filled in by the Government." What about CLIN 0008? Should this CLIN be included?	CLIN 0008 is Not Separately Priced and its cost should be included in the price for CLIN 0007.
	Section L	Section 7.3.10 Time and Material states, "This worksheet identifies the proposed labor categories and their fully loaded rates that will be utilized in all Time and Material (T&M) CLINs. The Offeror shall include labor categories for the prime contractor and for each subcontractor/ interdivisional transfer. The Offeror must change the row headings to match the Offeror's labor categories. For evaluation purposes, the Government will assign an estimated value of \$5,000,000.00 to all T&M CLINs." Is this estimated value of \$5,000,000.00 included in the Funding Profile in Table 1,1? And if so where?	Yes. The T&M ceiling of \$5M is included in the funding profile. The amounts are spread throughout the program years. Assume 10% is in the SDD phase and 95% is in the production phase.